
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ
АС1ПОВ1ЦК1 РАЁННЫ 

ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЁВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОСИПОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

27 декабря 2024 г. № 43-12

г.Осиповичи

Об изменении решения Осиповичского 
районного исполнительного комитета 
от 27 августа 2021 г. № 27-12

На основании пункта 10 Положения о постоянно действующей 
комиссии по координации работы по содействию занятости населения, 
утвержденного решением Осиповичского районного исполнительного 
комитета от 6 сентября 2024 г. № 34-35, Осиповичский районный 
исполнительный комитет РЕШИЛ:

Включить в состав постоянно действующей комиссии по 
координации работы по содействию занятости населения, утвержденный 
решением Осиповичского районного исполнительного комитета 
от 27 августа 2021 г. №27-12, Наливайко Сергея Евгеньевича — 
заместителя начальника отдела внутренних дел райисполкома- 
начальника милиции общественной безопасности, исключив из него 
Д.А.ЮрковцаДДГ

Председате; А.В.Дубинчик


